. The same. Sp. alterum. 23 pp. 4°. *Erlangæ, typ. J. P. A. Junge et filii, 1872.*

. Libellum qui inscribitur *Ὅτι ἀριστος ἰατρός καὶ φιλόσοφος* recensuit et explanavit Iwanus Mueller. 28 pp. 4°. *Erlangæ, typ. J. P. A. Junge et filii, 1873.*

. Libellum qui inscribitur *Περὶ τῆς τάξεως τῶν ἰδίων βιβλίων* recensuit et explanavit Iwanus Mueller. 27 pp. 4°. *Erlangæ, typ. J. P. A. Junge et filii, 1874.*

. Libellum *Περὶ ἐθῶν* recensuit Iwanus Mueller. 19 pp. 4°. *Erlangæ, typ. Junge et filii, 1879.*

. See, also:

GUYBERT (P.). Toutes les œuvres charitables savoir . . . Le traite de la saignée par Galien [etc.] Dernière éd. sm. 8°. *Paris, 1647.*

## IV. BIBLIOGRAPHY, COMPENDIUMS, AND INDEXES.

. Epitomes omnium operum per Andream Lacunam, summa fide atque studio collecta: postrema vero hac editione quatuor opusculorum (quorum titulos ex catalogo cognosces) accessione locupletata. 4 v. 16°. *Lugduni, apud G. Rouillium, 1553.*

. Operum omnium Latine propædium edendorum specimen. Ex Joan. Lalamantii recog-

**Galen (Claudius)**—continued.

nitio, et castigatioe Graeci eodictis locis innumerabilibus. Ejusdem Lalamantii de ptisana sui temporis libellus. 114 pp. 8°. *Genevæ*, apud P. Santandreamum, 1579.

Bound with: HIPPOCRATES. Ἱπποκράτους περὶ αἰῶνος τοῦ ἀνθρώπου, etc. 8°. [*Heduce*], 1571.

— Epitome Galeni operum, in quatuor partes digesta, pulcherrima methodo universam illius viri doctrinam complectens: cum compendio ipsiusmet Galeni in Hippocratem, in calce hujus libri adjecto. Ed. novissima. Auctore A. Lacuna. 9 p. l., 636 pp., 40 l., 187 pp. fol. *Lugduni, J. Caffin et F. Plaignard*, 1643.

— Novus index in omnia quæ extant, Cl. Galeni opera, bipartitus: primus in legitima et genuina; alter in spuria seu adscriptitia; uterque vero ea diligentia conscriptus, ut ex necessariis vel utilibus nihil omissum sit, ex aliis etiam nihil omnino superfluum aut frustra repetitum, quemadmodum ex præfationibus ntrique indicum præfixis intelligere est. 113 l. fol. *Basilee*, 1562.

Bound with his: Omnia, quæ extant, in Latinum sermone conversa. v. 4. fol. *Basilee*, 1562.

See, also:

BRASAVOLUS (A. M.) Index referatissimus in omnes Galeni libros, qui ex secunda Jutarum editione extant, illustrati, et excellentiss. Herenli ii. Ferrariensium duci iiiii dicatus. fol. *Venetii*, 1551.

— The same. fol. *Venetii*, 1609.

— The same. fol. *Venetii*, 1625.

CHAMPERIUS (S.) Speculum Galeni. Epitoma Galeni, sive Galenus abbreviatus, vel incisus aut intersectus, cui plurima variarum tractationum eidem in fine duplicata novaque annexuntur Galeni opera cum argumentis domini . . . Accesserunt epitomata Constantini Aphricani monachi in libros quatuordecim de ingenio sanitatis divi Galeni, quæ alio nomine idem Constantinus therapeutica seu megatechni maluit appellare. 12°. *Lugduni*, 1517.